

法人名	社会福祉法人神戸YMCA福祉会
会計単位名	社会福祉法人神戸YMCA福祉会

事業活動計算書

(自 令和 6年 4月 1日 至 令和 7年 3月31日)

(単位: 円) 1頁

	勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比
サービス活動増減の部	収 084 保育事業収益	934,797,696	848,259,885	86,537,811	110.20%
	益 086 障害福祉サービス等事業収益	22,111,162	23,745,895	△1,634,733	93.12%
	089 児童館及び指定管理事業収益	324,193,119	322,496,849	1,696,270	100.53%
	サービス活動収益計(1)	1,281,101,977	1,194,502,629	86,599,348	107.25%
	費 021 人件費	933,782,177	879,471,878	54,310,299	106.18%
	022 事業費	123,581,304	116,666,222	6,915,082	105.93%
	023 事務費	85,082,139	87,603,419	△2,521,280	97.12%
	028 減価償却費	28,317,172	28,197,518	119,654	100.42%
	029 国庫補助金等特別積立金取崩額	△14,004,001	△13,067,961	△936,040	107.16%
	サービス活動費用計(2)	1,156,758,791	1,098,871,076	57,887,715	105.27%
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	124,343,186	95,631,553	28,711,633	130.02%
サービス活動外増減の部	収 091 借入金利息補助金収益	27,789	40,352	△12,563	68.87%
	益 093 受取利息配当金収益	415,295	16,126	399,169	2575.31%
	094 その他のサービス活動外収益	16,946,051	19,840,742	△2,894,691	85.41%
	サービス活動外収益計(4)	17,389,135	19,897,220	△2,508,085	87.39%
	費 032 支払利息	27,789	46,607	△18,818	59.62%
	033 その他のサービス活動外費用	9,725,443	9,779,923	△54,480	99.44%
	サービス活動外費用計(5)	9,753,232	9,826,530	△73,298	99.25%
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	7,635,903	10,070,690	△2,434,787	75.82%
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	131,979,089	105,702,243	26,276,846	124.86%
	特別増減の部				
特別増減の部	収 102 施設整備等補助金収益	1,615,000	772,000	843,000	209.20%
	益 110 拠点区分間繰入金収益	21,222,960	18,889,634	2,333,326	112.35%
	112 その他の特別収益	1,078,753		1,078,753	
	特別収益計(8)	23,916,713	19,661,634	4,255,079	121.64%
	費 042 固定資産売却損・処分損	14	10	4	140.00%
	044 国庫補助金等特別積立金積立額	1,615,000	772,000	843,000	209.20%
	052 拠点区分間繰入金費用	21,222,960	18,889,634	2,333,326	112.35%
	054 その他の特別損失	1,078,753		1,078,753	
	特別費用計(9)	23,916,727	19,661,644	4,255,083	121.64%
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	△14	△10	△4	140.00%
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	131,979,075	105,702,233	26,276,842	124.86%
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	446,323,436	449,368,936	△3,045,500	99.32%
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	578,302,511	555,071,169	23,231,342	104.19%
	113 基本金取崩額(14)				
	114 その他の積立金取崩額(15)	29,341,266	24,501,634	4,839,632	119.75%
	055 その他の積立金積立額(16)	173,083,489	133,249,367	39,834,122	129.89%
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	434,560,288	446,323,436	△11,763,148	97.36%